ПРОТОКОЛ № 82

  заседания членов Правления ДНТ "КП Согласие" от 28 декабря 2017 года

ПРИСУТСТВУЮТ: Акользин А.Г., Гутников С.В., Добрушкин Б.С., Иванова М.В.,

Пантелеева Л.А., Сафронов И.В., Тен А.А., Тюрин В.В.

                     ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса об увеличении членских взносов;

2. Утверждение Регламента по работе с должниками (приложение 2);

3. Обсудить дальнейшие шаги по легализации шлагбаумов на 3-х КПП;

4. Разместить список злостных неплательщиков для размещения на сайте  (отв. Тен

А.А., Тюрин В.В.);

1. Рассмотрение вопроса о повышении членских взносов.

   СЛУШАЛИ: Гутников С.В. доложил о превышении расходов на текущую деятельность

над поступлениями от членских взносов и за эл/энергию. Во исполнение поручения

Правления №81, Сафронов И.В. представил аналитическую записку о текущем

финансовом состоянии Товарищества.

   ПРЕДЛОЖИЛИ: Созвать Собрание Уполномоченных 30 января 2018г.

   ГОЛОСОВАЛИ: «За» Акользин А.Г., Добрушкин Б.С., Гутников С.В., Иванова М.В.,

Пантелеева Л.А., Сафронов И.В., Тен А.А., Тюрин В.В.

                                 «Против» нет.

                                  «Воздержавшихся» нет.

   ПОСТАНОВИЛИ: Созвать Собрание Уполномоченных 30 января 2018г. Включить в

повестку дня вопрос о повышении членских взносов.

Сафронову И.В. подготовить для Уполномоченных обоснование по увеличению членских

взносов.

2. Утверждение Регламента по работе с должниками (Приложение 2).

   Регламент прошёл согласование по эл.почте. Все замечания и предложения учтены.

Принят единогласно.

3. Обсудить дальнейшие шаги по легализации шлагбаумов на 3-х пунктах.

На письма, отправленные Главе и Совет Депутатов п. Первомайское  получены

отрицательные ответы. Решили подготовить письмо в ТиНао по разрешению на

использование шагбаумов на 3-х пунктах КПП (отв. Тюрин В.В.).

.

4. Разместить список злостных неплательщиков на сайте  (отв. Тен А.А., Тюрин В.В.)

    Председатель      Гутников С.В.

    Секретарь       Тюрин В.В.

Члены Правления :

Акользин А.Г.

Добрушкин Б.С.

Иванова М.В.

Пантелеева Л.А.

Сафронов И.В.

Тен А.А.